



Aries Power Equipment

Całkowicie po polsku

Firma Aries Power Equipment oferująca szeroką gamę zagęszczarek wibracyjnych posiada w asortymencie zagęszczarkę jednokierunkową BULLY110 o masie 116 kg, bardzo dobrze sprawdzającą się w pracy przy krawężnikach, ścianach i w trudno dostępnych miejscach.



Maszyna dostępna jest w naszej ofercie od kilku miesięcy. Jej charakterystyczną cechą prócz jakości jest fakt, że to całkowicie polski produkt – mówi Tomasz Mazur, szef działu maszyny budowlane w firmie Aries Power. - Prace nad maszyną trwały około roku. Na targach Intermasz zaprezentowaliśmy czwartą wersję BULLY110 – z uwzględnieniem uwag użytkowników, autorskim designem i najlepszymi rozwiązaniami, które są obecnie dostępne na rynku – dodaje Tomasz Mazur.

Duża siła w kompaktowych rozmiarach

Zagęszczarka została stworzona z myślą o wypożyczalniach. Jest prosta w użytkowaniu i posiada solidną zwartą konstrukcję. – Maszyna jest tak skonstruowana, aby wytrzymać „niedelikatne” traktowanie. Nie ma tutaj elementów, które można w znaczny sposób uszkodzić - silnik Hondy jest bardzo dobrze zabezpieczony, osłony zostały wykonane z 5-milimetrowej stali a także z laminatu – przekonuje Tomasz Mazur. Kompaktowych rozmiarów zagęszczarka (wymiary 800x500x650 mm) posiada płytę o szerokości i

długości 500x650 mm, wibrującą z częstotliwością 98 Hz (18 kN - siła odśrodkowa). Amortyzowany uchwyt zwiększa komfort pracy a dzięki temu, że jest składany, maszynę można bez problemu przetransportować samochodem osobowym.

Piotr Skarupa



Zależało nam, aby mieć w ofercie produkt, któremu z pełną odpowiedzialnością można przyczepić plaketkę „Made in Poland” – mówi Tomasz Mazur z Aries Power.

Maschio

Ulepszona Giraffa

Firma Maschio oferuje duży wybór kosiarek bijakowych, znajdujących zastosowanie również w sektorze komunalnym. Rozwijając asortyment producent nie tylko wprowadza nowe modele, takie jak Ariete czy Bufalo, lecz także na bieżąco modernizuje maszyny z całego programu produktów, obejmującego łącznie 54 modele. Wśród ostatnio ulepszonych maszyn znalazła się również kosiarka tylna-boczna Giraffa z funkcją mulczowania.

Od czasu wprowadzenia na rynek w roku 2002 tylna-boczny mulczer bijakowy Giraffa, o szerokości roboczej 157-212 cm, dużych kątach roboczych i wysięgu poziomym, zalicza się do najlepiej sprzedających się

maszyn Maschio. Ulepszony model na pierwszy rzut oka zwraca uwagę nowym designem obudowy, ale to niejedyna zmiana – w maszynie kompletnie zmodernizowano również rotor i wał podporowy. Liczba bijaków młotkowych na rotorze



Nowa kosiarka Giraffa różni się od swojej poprzedniej wersji nie tylko wyglądem.

wzrosła o 4 lub 6 (w modelu 210), zmodyfikowano także spiralne ułożenie bijaków, co łącznie ze zwiększoną objętością komory roboczej zapewniło wzrost przepustowości i możliwość koszenia z wyższą prędkością, przy niezmiennie wysokiej

jakości pracy. Nowa konstrukcja wału podporowego umożliwia teraz szybką i łatwą wymianę zużywających się części, takich jak łożyska oraz osłony i czopy łożysk.